
COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Michele Sindaco

MARZIALETTI LORENA Consigliere Presente

Presente
Nome

GENTILI GIACOMO Consigliere Presente

Carica

Petrini

Mancinelli Lorenzo Consigliere Presente

Alan Consigliere

LAURENZI LORIS Consigliere Presente

Presente

Presenza

CIMICA RICCARDO Consigliere Presente

COPIA DI ATTO DI CONSIGLIO COMUNALE
Seduta del 23-06-2020 n. 9

OGGETTO:RINNOVO ADESIONE AL SUAP PICENO CONSIND ED APPROVAZIONE NUOVO
SCHEMA DI CONVENZIONE.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di giugno alle ore 19:00, convocato ai sensi della Legge e
dello Statuto Comunale vigenti, si e' riunito il Consiglio Comunale nell'apposita sala delle adunanze, in
Montegiorgio, in sessione Ordinaria in Prima convocazione ed in seduta Pubblica.

Assiste alla seduta, con funzioni di Segretario, Giorgio Mariarosaria
Fatto l'appello nominale risultano:

VITA

Ramadori Marco Consigliere Assente

MICHELA Consigliere

GENTILI MASSIMILIANO Consigliere Presente

Presente

Cognome

GIROLAMI FABIOLA Consigliere Presente

Ortenzi

BACALINI

Vecchi Simone Consigliere Presente

MARIA GIORDANA

Presenti:   12
Assenti :    1

Il Presidente, che ha constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara valida la seduta, passa alla
trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Sono designati a verificare l'esito delle votazioni quali Scrutatori i Signori Consiglieri:

Mancinelli Lorenzo
CIMICA RICCARDO
GIROLAMI FABIOLA

Consigliere Presente



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Il Sindaco  rende al Consiglio Comunale la seguente relazione-proposta:

PREMESSO che:

la disciplina concernente il cosiddetto “Sportello Unico per le Attività Produttive” (“SUAP”)-
contenuta  negli articoli da 23 a 27 del D. Lgs. n. 112 del 1998, ha lo scopo di concentrare in una
sola  struttura, la responsabilità dell’unico procedimento attraverso cui i soggetti  interessati
possono ottenere l’insieme dei provvedimenti abilitativi necessari per la costruzione di  nuovi
insediamenti produttivi. La legge configura una sorta di procedimento dei procedimenti  ovvero un
iter procedimentale unico in cui confluiscono e si coordinano gli atti ed adempimenti,  facenti capo a
diverse competenze, richiesti dalle norme in vigore perché l’insediamento produttivo  possa
legittimamente essere realizzato. Quelli che erano, in precedenza, autonomi provvedimenti,
ciascuno dei quali veniva adottato sulla base di un procedimento a sé stante, diventano “ atti
istruttori” al fine dell’adozione dell’unico provvedimento conclusivo, titolo richiesto per la
realizzazione dell’intervento richiesto (art. 4 comma 1, DPR n. 447/1998);

con D.P.R. 20 Ottobre 1998 n. 447 e s.m.i. è stato approvato il primo “Regolamento recante norme-
di semplificazione dei procedimenti di autorizzazione per la realizzazione, l’ampliamento, la
ristrutturazione e la riconversione di impianti produttivi per l’esecuzione di opere interne ai
fabbricati, nonché per la determinazione delle aree destinate agli insediamenti produttivi, a norma
dell’art. 20, comma 8, della Legge 15 Marzo 1997, n. 59”;

l’art. 38 comma tre del D.L. 25.06.2008 n. 112, convertito con L. 06.08.2008 n. 133, ha stabilito che-
si procedesse alla semplificazione e al riordino della disciplina dello sportello unico per le attività
produttive di cui al regolamento approvato con D.P.R. 20 Ottobre 1998 n. 447;

con D.P.R. 7 settembre 2010, n. 160, è stato approvato il “Regolamento per la semplificazione ed il-
riordino della disciplina sullo sportello unico per le attività produttive, ai sensi dell'articolo 38,
comma 3, del decreto- legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6
agosto 2008, n. 133”, il quale all'articolo 4, comma 5, stabilisce che i Comuni possono esercitare le
funzioni inerenti al SUAP in forma singola o associata tra loro;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.12 del 27/06/2019 con la quale, a seguito dello
scioglimento del Cosif, Consorzio di Sviluppo industriale del Fermano che gestiva il SUAP per la
maggioranza dei Comuni della provincia di Fermo tra i quali anche Montegiorgio, si è stabilito di:

- aderire al Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell’Aso e del Tesino per le funzioni
inerenti il SUAP nelle modalità di seguito indicate;

- approvare lo schema di convenzione per la gestione associata  dello Sportello Unico per le Attività
Produttive “Piceno Consind” adeguata al DPR 160/2010, allegato al presente provvedimento, quale parte
integrante e sostanziale;

- scegliere la tipologia organizzativa, di cui all’articolo 6 comma 1 dello schema di convenzione per la
gestione associata allo Sportello Unico per le Attività Produttive “Piceno Consind” adeguata al DPR
160/2010, denominata LIVELLO B, che garantisce la ricezione e l’inoltro telematico all’utente, il controllo
formale, la richiesta di pareri, l’emissione del titolo o diniego ed il Responsabile del SUAP sarà quello del
Piceno Consind ed il Comune si limiterà ad effettuare le verifiche sulle istanze e sarà chiamato ad
emettere i relativi pareri di competenza;



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Dato atto che la convenzione è stata sottoscritta in data 02.08.2019 con scadenza della stessa in data
31.12.2020;

Considerato che in data 21.05.2020 al n. 5643 di prot., è pervenuta da parte del SUAP PICENO CONSIND
il nuovo schema di convenzione approvato con la deliberazione del Consiglio generale n.4 del 14.05.2020;

Il nuovo schema di convenzione prevede anche l’applicazione di nuove tariffe, più convenienti per i comuni
associati per la gestione del SUAP ed il nuovo servizio, completamente gratuito, offerto dal SUAP PICENO
CONSIND e cioè il SUE, Sportello Unico per l’Edilizia;

Il contributo annuo di adesione al servizio - tipologia B, è calcolato sommando una quota fissa, definita in
base al numero di abitanti, ed una variabile definita in base al numero di pratiche riferite all'anno
precedente e divise tra procedimenti automatizzati di cui all'art. 5 D.P.R. 160/2010 e procedimenti ordinari
di cui agli artt. 7-8-10 del D.P.R. 160/2010.

Nel caso del Comune di Montegiorgio (FM) (6.633 abitanti al 31.12.2019), con l’approvazione della nuova
convenzione, in base agli scaglioni di popolazione indicati nell’allegato A, si avrebbe un risparmio della
quota fissa di adesione al SUAP PICENO CONSIND, infatti si passa da  € 0,61 per abitante, pari ad un
importo annuo di € 4.046,13 a € 0.48 ad abitante per un importo di € 3.183,84 per un risparmio di quasi
900,00 €;

La quota variabile è calcolata in base al numero di pratiche svolte nell'ambito di ciascun comune, riferite
all'anno precedente, moltiplicato per il costo annuo stabilito dal Consiglio Generale del Consorzio di
Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell’Aso e del Tesino e indicato nell’allegato A bis denominato
“aliquota variabile”.

Ai sensi dell’art. 4 comma 13 del D.P.R. 160/2010  sono istituiti diritti di segreteria, in relazione all’attività
svolta dal SUAP per ogni procedimento avviato, secondo le modalità previste dal D.P.R. 160/2010.

La riscossione dei diritti SUAP spetta al SUAP PICENO CONSIND, per tutti i livelli di adesione di cui all’art.
6 – comma 1 fatto salvo per il livello di adesione A.

La misura dei diritti di segreteria è omogenea sul territorio di competenza della gestione associata del
SUAP PICENO CONSIND, ed il costo per ciascun singolo procedimento è indicato nell’allegata tabella B.

I diritti di segreteria per i procedimenti SUAP possono essere modificati su proposta del Responsabile
SUAP del Piceno Consind, dal Consiglio Generale del Piceno Consind con apposito atto deliberativo entro
il primo trimestre dell’anno e entreranno in vigore 10 giorni dopo la deliberazione previo pubblicazione di
avviso sul portale SUAP.

L’adesione di tipo B, scelta dalla maggior parte dei comuni e soluzione ottimale anche per il nostro
Comune,  di fatto riduce il compito degli uffici comunali alla sola istruttoria tecnica (in caso di pratiche
edilizie) ed alle verifiche dell’ufficio commercio o polizia amministrativa (in caso di pratiche commerciali), la
responsabilità dell’iter amministrativo, del rispetto dei termini dettati dalla L. 241/1990 e la responsabilità
nel rilascio di titoli abilitativi e dinieghi sarebbe in capo esclusivo al SUAP Piceno Consind.

Compresa nell’offerta c’è l’archiviazione telematica delle istanze che, il Piceno Consind, effettua nel
rispetto delle attuali normative vigenti, con un ulteriore metodo di archiviazione e conservazione decennale
della documentazione.

Inoltre i Comuni aderenti possono richiedere l’attivazione del Servizio SUE Sportello Unico dell’Edilizia,
servizio facoltativo e gratuito;



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

la nuova convenzione avrà durata di validità di anni 3 dalla data di stipula e la data di scadenza della
convenzione è fissata alla scadenza del terzo anno decorrente dalla sua sottoscrizione.

Ai sensi dell’art.4, la validità della convenzione si rinnova automaticamente alla scadenza per ulteriori anni
3, fatto salvo comunicazione di disdetta trasmessa dal Comune al SUAP Piceno Consind a mezzo PEC 6
mesi prima della data di scadenza.

DATO ATTO che l’articolo 30 del D.Lgs. 267/2000 “T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali” consente ai
Comuni di svolgere in modo coordinato funzioni e servizi determinati attraverso la stipula di apposite
convenzioni ove vengano stabiliti i fini, la durata, i rapporti finanziari, gli obblighi e le garanzie reciproche
adottando di conseguenza il modello organizzativo ritenuto più opportuno e adeguato alle esigenze dei
Comuni ricadenti nel comprensorio di interesse;

DATO ATTO che l’articolo 33 del citato D.Lgs. 267/2000 prevede l’esercizio associato di funzioni e servizi
da parte dei comuni, lasciando piena autonomia sull’individuazione dei soggetti, delle forme e delle
metodologie per la concreta attuazione;

VISTO il Capo I della Legge n. 59 del 15/03/1997;

Ravvisata la propria competenza in merito;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili dei servizi
interessati, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

P R O P O N E al Consiglio Comunale

1. Di approvare le premesse del presente atto che costituiscono parte integrante e sostanziale del
provvedimento;

2. Di confermare l’adesione al Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell’Aso e del Tesino
per le funzioni inerenti il SUAP nelle modalità di seguito indicate;

3. Di approvare il nuovo schema di convenzione per la gestione associata  dello Sportello Unico per le
Attività Produttive “Piceno Consind” adeguata al DPR 160/2010, allegato al presente provvedimento, quale
parte integrante e sostanziale;

4. Di scegliere la tipologia organizzativa, di cui all’articolo 6 comma 1 dello schema di convenzione per la
gestione associata allo Sportello Unico per le Attività Produttive “Piceno Consind” adeguata al DPR
160/2010, denominata LIVELLO B, che garantisce la ricezione e l’inoltro telematico all’utente, il controllo
formale, la richiesta di pareri, l’emissione del titolo o diniego ed il Responsabile del SUAP sarà quello del
Piceno Consind ed il Comune si limiterà ad effettuare le verifiche sulle istanze e sarà chiamato ad
emettere i relativi pareri di competenza;

5. Di dare atto che il LIVELLO DI ADESIONE B comprende i seguenti servizi:
il Comune utilizzerà il software gestionale del SUAP Piceno Consind (back end) per
controllo delle istanze, invio pareri, dinieghi, nulla osta o richieste integrazioni;
il SUAP Piceno Consind effettuerà il controllo formale delle istanze e gestirà l’iter
amministrativo con invio richiesta pareri e ricezione degli stessi agli uffici comunali
competenti oppure agli altri enti coinvolti nel procedimento, gestione completa delle
conferenze dei servizi in forma simultanea e asincrona, emissione dell’eventuale titolo unico
o rigetto o archiviazione dell’istanza con relativa pubblicazione;



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

il SUAP Piceno Consind gestirà completamente il Front Office con servizio informazioni per
tecnici comunali ed utenti;
il SUAP Piceno Consind provvederà all’archiviazione delle istanze e relativi elaborati tecnici,
in forma telematica, ai sensi del vigente C.A.D.;
aggiornamento costante della modulistica necessaria ai procedimenti SUAP da parte della
ditta fornitrice;
il SUAP Piceno Consind attiverà, se espressamente richiesto, servizio di consulenza legale
in caso di risultanze negative rispetto ai controlli effettuati dai comuni sul Casellario
Giudiziale;
servizio di consulenza telefonica gestito dalla ditta fornitrice dedicato sia alle utenze sia agli
operatori comunali;
il SUAP Piceno Consind provvederà alla formazione del personale comunale sull'utilizzo del
software gestionale.
Per la gestione dei procedimenti relativi alle attività di cui sopra il SUAP PICENO CONSIND
ha il compito di curare tutti i rapporti fra il privato, l’amministrazione comunale e, ove occorra,
le altre amministrazioni tenute a pronunciarsi in merito.

6. Di autorizzare il Sindaco alla definizione dei rapporti con il Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli
del Tronto, dell’Aso e del Tesino attraverso la stipula della convenzione allegata.

7. Di trasmettere copia del presente provvedimento ed i relativi allegati presso la sede del Consorzio di
Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell’Aso e del Tesino all’attenzione del servizio del SUAP;

8. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti del IV comma dell’art.
134 del D.Lgs. n. 267/2000.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto dell’illustrazione dell’argomento da parte dell’Assessore alle Attività Produttive Lorena
Marzialetti e  degli interventi succedutisi nell’ambito del dibattito consiliare, il tutto come meglio evidenziato
nel documento allegato alla presente contenente la trascrizione di quanto registrato in corso di seduta  a
mezzo apposita apparecchiatura;

Considerata la proposta sopra descritta meritevole di approvazione anche per i motivi nella stessa meglio
evidenziati;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all'adozione del conseguente atto deliberativo;

 Dato atto dell'acquisizione dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n°
267/2000 dal Responsabile dell’Area Affari Generali, per quanto concerne la regolarità tecnica e
correttezza amministrativa, nonché dal Responsabile dell’Area Servizi Finanziari per quanto concerne la
regolarità contabile e  dell'art. 147 bis dello stesso  Decreto Legislativo n. 267/2000;

Con votazione palese unanime resa per alzata di mano da parte dei n. 12 Consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

1. Di richiamare ed approvare la premessa narrativa che precede, dichiarandola, inoltre, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne costituisce motivazione
anche ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni.

2. Di confermare l’adesione al Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell’Aso e del Tesino
per le funzioni inerenti il SUAP nelle modalità di cui alla sopraesposta proposta.

3. Di approvare il nuovo schema di convenzione per la gestione associata  dello Sportello Unico per le
Attività Produttive “Piceno Consind” adeguata al DPR 160/2010, allegato al presente provvedimento, quale
parte integrante e sostanziale.

4. Di scegliere la tipologia organizzativa, di cui all’articolo 6 comma 1 dello schema di convenzione per la
gestione associata allo Sportello Unico per le Attività Produttive “Piceno Consind” adeguata al DPR
160/2010, denominata LIVELLO B, che garantisce la ricezione e l’inoltro telematico all’utente, il controllo
formale, la richiesta di pareri, l’emissione del titolo o diniego ed il Responsabile del SUAP sarà quello del
Piceno Consind ed il Comune si limiterà ad effettuare le verifiche sulle istanze e sarà chiamato ad
emettere i relativi pareri di competenza.

5. Di dare atto che il LIVELLO DI ADESIONE B comprende i seguenti servizi:
il Comune utilizzerà il software gestionale del SUAP Piceno Consind (back end) per
controllo delle istanze, invio pareri, dinieghi, nulla osta o richieste integrazioni;
il SUAP Piceno Consind effettuerà il controllo formale delle istanze e gestirà l’iter
amministrativo con invio richiesta pareri e ricezione degli stessi agli uffici comunali
competenti oppure agli altri enti coinvolti nel procedimento, gestione completa delle
conferenze dei servizi in forma simultanea e asincrona, emissione dell’eventuale titolo unico
o rigetto o archiviazione dell’istanza con relativa pubblicazione;
il SUAP Piceno Consind gestirà completamente il Front Office con servizio informazioni per
tecnici comunali ed utenti;
il SUAP Piceno Consind provvederà all’archiviazione delle istanze e relativi elaborati tecnici,
in forma telematica, ai sensi del vigente C.A.D.;
aggiornamento costante della modulistica necessaria ai procedimenti SUAP da parte della
ditta fornitrice;
il SUAP Piceno Consind attiverà, se espressamente richiesto, servizio di consulenza legale
in caso di risultanze negative rispetto ai controlli effettuati dai comuni sul Casellario
Giudiziale;
servizio di consulenza telefonica gestito dalla ditta fornitrice dedicato sia alle utenze sia agli
operatori comunali;
il SUAP Piceno Consind provvederà alla formazione del personale comunale sull'utilizzo del
software gestionale.
Per la gestione dei procedimenti relativi alle attività di cui sopra il SUAP PICENO CONSIND
ha il compito di curare tutti i rapporti fra il privato, l’amministrazione comunale e, ove occorra,
le altre amministrazioni tenute a pronunciarsi in merito.

6. Di autorizzare il Sindaco alla definizione dei rapporti con il Consorzio di Sviluppo Industriale delle Valli
del Tronto, dell’Aso e del Tesino attraverso la stipula della convenzione allegata.

7. Di trasmettere copia del presente provvedimento ed i relativi allegati presso la sede del Consorzio di
Sviluppo Industriale delle Valli del Tronto, dell’Aso e del Tesino all’attenzione del servizio del SUAP.

Inoltre;



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

IL CONSIGLIO COMUNALE

In considerazione dell'urgenza rappresentata dalla necessità di adottare, quanto prima, gli atti
amministrativi inerenti e conseguenti l'approvazione del provvedimento in oggetto, anche al fine di evitare
possibili e certamente non auspicabili soluzioni di continuità nel corretto svolgersi dell’attività
amministrativa e contabile-finanziaria dell’Ente;

 Con votazione palese unanime resa per alzata di mano da parte dei n. 12 Consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti del IV comma dell’art. 134
del D.Lgs. n. 267/2000.



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

6.Rinnovo adesione al SUAP Piceno Consind ed approvazione nuovo schema di convenzione.

SINDACO

Passiamo all’ultimo punto all’ordine del giorno. Ci tengo prima di passare a questo punto fare un

ringraziamento sia al dottor Andrea Piergentili che al nostro Revisore, dott. Salvucci, che ringraziamo comunque

perché il ruolo del revisore è un ruolo fondamentale e con queste nuove norme spesso si porta a fare questo ruolo

molto lontano rispetto a dove si svolge la propria attività e quindi è anche un impegno non indifferente ed

evidentemente anche per questa cosa ci vuole passione, quindi grazie per il lavoro che avete fatto. Punto n. 6: rinnovo

adesione al SUAP Piceno Consind ed approvazione nuovo schema di convenzione. Relaziona l’Assessore al bilancio.

ASS. MARZIALETTI

In questo sesto punto rinnoviamo la convenzione con il SUAP Piceno Consind. Nel nuovo schema di

convenzione vengono applicate delle tariffe più basse sia per quanto riguarda la quota fissa per abitante che passa da

0.61 a 0.48 e sia per la quota variabile calcolata per il numero di pratiche riferite all’anno precedente. La convenzione

ha una validità di tre anni e si rinnova per altri tre, salvo una comunicazione di disdetta.

SINDACO

Interventi?

CONS. GENTILI

Si chiedeva soltanto, siccome la convenzione sono 46 pagine, se rispetto alla convenzione della volta

precedente è cambiato qualcosa o è rimasto tutto invariato, al di là delle tariffe. Se sono cambiate le quote fisse per

pratica, i diritti di segreteria e questa roba qua, volevamo sapere una delucidazione in generale se ci sono dei

cambiamenti, quali sono i cambiamenti più marcati.

ASS. MARZIALETTI

Il cambiamento principale è quello economico, che c’è un abbassamento delle quote. In più viene offerto un

servizio gratuito del SUE, Sportello Unico per l’Edilizia.

CONS. GENTILI

Per capire, perché la convenzione sennò era in essere ancora.

ASS. MARZIALETTI



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Sì, scadeva il 31 dicembre. La rinnovata convenzione ci consente un risparmio economico per un numero

maggiori di Comuni che hanno aderito il Consind ; hanno abbassato le tariffe per questo motivo qui.

SINDACO

Altri interventi? Passiamo alla votazione. Chi è favorevole?

VOTAZIONE

FAVOREVOLI:

CONTRARI:

ASTENUTI.

SINDACO

Immediata esecutività. Chi è favorevole?

VOTAZIONE immediata esecutività

FAVOREVOLI:

CONTRARI:

ASTENUTI:

SINDACO

Bene. Chiudiamo questo Consiglio Comunale. Grazie a tutti per la partecipazione e ci vediamo martedì per il

prossimo, speriamo.



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime PARERE

Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 16-06-2020

Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

(Firma all'originale)

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime PARERE

Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 16-06-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevole di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la CORRETTEZZA

dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 16-06-2020

Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

     Il PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Michele Ortenzi   F.to Giorgio Mariarosaria
____________________ _________________________

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,   all'Albo
Pretorio presente nel sito informatico  istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della
legge 18 giugno 2009, n. 69)
In data 28-07-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Giorgio Mariarosaria
_______________________

La presente delibera, a norma dell'art. 134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000 e' divenuta esecutiva in
data 23-06-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Giorgio Mariarosaria

_______________________

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito informatico
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 28-
07-2020 al 12-08-2020 per 15 giorni consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio li IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Giorgio Mariarosaria

_______________

Il presente atto e' conforme all' originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Montegiorgio li
 IL SEGRETARIO COMUNALE

 Giorgio Mariarosaria


